ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA — SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 633/2010 - Blumenau

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da
Comissao Examinadora do concurso publico para o Cargo de Oficial de Justica e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciario, aberto pelo Edital n.° 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15
(quinze) dias, a contar da publicacdo deste no Didrio da Justica Eletronico para
apresentacao dos titulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os titulos poderao ser protocolizados
no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justica ou enviados para a Comissao de
Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ADRIANA MARTINS COSTA 7,30
AIRTON JOSE RIBEIRO 6,30
ALAIN WUERGES PAGEL 7,10
ALEXANDRE LUIS MARQUES 6,70
ALINE BEATRIS OLINGER 7,30
ALINE COSTELLA 7,20
ALLAN BERTOLDI 6,40
ANA CAROLINA TREIS 6,20
ANA PAULA SCHNEIDER LUCION DE LUCAS 6,00
BRUNA PAULA LENZI 8,50
BRUNO CURT ROEDER 6,70
CAMILA BOZZANI 6,50
CARLA BITTELBRUN 7,00
DANIEL NILO FLORINDO 6,30
DAPHNE PATRICIA MACEDO GUIMARAES 6,50
EDUARD FISCHER 6,40
FRANCIELE TATIANE CARDOSO SILVA 6,50
GABRIELA EUFRAZIO DOROW 6,30
GEICIANI BECKER 7,00
GILMAR SBORZ 7,50
ILEONI WEIGMANN VON DER HAYDE 6,40
JANE GRACIELA MARTINA 8,00
JEAN LUIS VASQUES DA SILVA 6,80
KARIN DIRKSEN VOLTOLINI 6,20
LILIAN KARINA GRUBER 8,10
LIVIA SOLANA PFUETZENREITER DE LIMA TEIXEIRA 6,40
LUCIANE FILIPIN 6,00

MARCELA DONATELLI DO CARMO 7,10



MARCELA TESTONI
MARCIO ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS
MARCIO DE LIMA

MARIANA ANDREZA TESTONI

MARLISE UHLMANN

MICHELE RICHTER

NAIR HARDT

NOELCI APARECIDA RIBEIRO

PEDRO JONAS DE OLIVEIRA

RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA MAES
ROBERTA FELSKY DOS SANTOS

ROGEANA SEBERINO

RUBIA NARDES

SAMIRA MACEDO ACETI

SILVIA UBER

THIAGO FELIPPE DALLA ROSA

THIAGO MURILO POFFO

VIVIANE GUIMARAES DE SOUZA GRAVINA

Floriandpolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissido de Concurso

7,70
7,00
8,30
6,80
6,00
6,50
6,80
6,50
8,10
7,00
6,30
6,90
6,00
6,40
7,80
7,20
7,40
7,20



	Presidente da Comissão de Concurso

