

ESTADO DE SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTIÇA GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 633/2010 - Blumenau

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Oficial de Justiça e Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.25.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz saber, outrossim, que fica fixado o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste no Diário da Justiça Eletrônico para apresentação dos títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os títulos poderão ser protocolizados no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça ou enviados para a Comissão de Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ADRIANA MARTINS COSTA	7,30
AIRTON JOSÉ RIBEIRO	6,30
ALAIN WUERGES PAGEL	7,10
ALEXANDRE LUÍS MARQUES	6,70
ALINE BEATRIS OLINGER	7,30
ALINE COSTELLA	7,20
ALLAN BERTOLDI	6,40
ANA CAROLINA TREIS	6,20
ANA PAULA SCHNEIDER LUCION DE LUCAS	6,00
BRUNA PAULA LENZI	8,50
BRUNO CURT ROEDER	6,70
CAMILA BOZZANI	6,50
CARLA BITTELBRUN	7,00
DANIEL NILO FLORINDO	6,30
DAPHNE PATRÍCIA MACÊDO GUIMARÃES	6,50
EDUARD FISCHER	6,40
FRANCIELE TATIANE CARDOSO SILVA	6,50
GABRIELA EUFRAZIO DOROW	6,80
GEICIANI BECKER	7,00
GILMAR SBORZ	7,50
ILEONI WEIGMANN VON DER HAYDE	6,40
JANE GRACIELA MARTINA	8,00
JEAN LUÍS VASQUES DA SILVA	6,80
KARIN DIRKSEN VOLTOLINI	6,20
LILIAN KARINA GRUBER	8,10
LIVIA SOLANA PFUETZENREITER DE LIMA TEIXEIRA	6,40
LUCIANE FILIPIN	6,00
MARCELA DONATELLI DO CARMO	7,10

MARCELA TESTONI	7,70
MÁRCIO ANDRÉ RODRIGUES DOS SANTOS	7,00
MARCIO DE LIMA	8,30
MARIANA ANDREZA TESTONI	6,80
MARLISE UHLMANN	6,00
MICHELE RICHTER	6,50
NAIR HARDT	6,80
NOELCI APARECIDA RIBEIRO	6,50
PEDRO JONAS DE OLIVEIRA	8,10
RAPHAEL LUIZ DE OLIVEIRA MAES	7,00
ROBERTA FELSKY DOS SANTOS	6,30
ROGEANA SEBERINO	6,90
RUBIA NARDES	6,00
SÂMIRA MACEDO ACETI	6,40
SILVIA UBER	7,80
THIAGO FELIPPE DALLA ROSA	7,20
THIAGO MURILO POFFO	7,40
VIVIANE GUIMARAES DE SOUZA GRAVINA	7,20

Florianópolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik **Presidente da Comissão de Concurso**